
Ceník  modelů, stavebnic a modelářských 

potřeb od 1. 1. do 31.12.  2023  
Stavebnice halových modelů 

Jednoduchá A6  II                                       250,-        

PAT  model kat. P3                                     290,- 

 

Stavebnice modelů pro létání venku  

Smart                                                            140,-    

Smart II                                                        160,- 

 

Aerosport – polomaketa na gumu         729,.              

CHIKO –  „retro“ model poháněný gum. svazkem     699,-                    

                                                                                                                      

Cloud Tramp                                               250,- 

Hobík, Flyer, Bob White No8 Siafu apod. 190,-  

      

 

Jamamoto, Dany                                       210,-                 

Házedlo HK3    vhodné pro mod. kroužky       229,-  

 



Vystřelovací samokřídlo - Rozpažovadlo         120,-  

Hotové modely pro létání venku           250 až 350,- 

Dále nabízíme potřebný modelářský materiál 

Vrtule plastové:  

Igra prům. 150 mm                                      25,- 

Prům. 150 mm  + plast. Ložisko                30,- 

Podvozek k ložisku Igra                              10,-                                     

Igra prům. 240 mm                                      40,- 

Top Flite prům. 176 mm                             30,-   

Vrtule balsa, lípa: 

Do prům.    240 mm                                 100,- 

do prům.    360 mm                                  200,- 

nad prům.  360 mm                                  280,- 

Potahové materiály: 

Silný modelspan, japan - bílý                   40,- 

Mylar čirý a stříbrný, 5,8g/m čtv  2 b.     60,-      

Kondenz.  papír 6,8g m čtv. 0,5x2 mm     80,- 

Mikelanta 0,9 x 3m                                      40, 

Další modelářské potřeby 

Lipový trn na stáčení zadních části trupů 

L 490 mm, prům. 30/8 mm                       50,-  

Lip. destičky 495x25mm      

Tl ,4 a 2 mm………………………………………….15,- 

Lipové lišty  0,8x0,8 až 2,5x2,5 mm          7,- 

Natáčedlo s převodem 1:10                    360,-   

Hřídel pro vrtuli  Igra 240 mm                 15,- 

Žiletky : Tiger“  10 ks                                 35,- 

Cívka k natočení gumicuku                    290,- 

Dostupnost modelů a materiálů je limitována množstvím zásob. 

Kontakt: tel: 737 164 138,   mail: pep.kubes @ seznam.cz 


